

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10022023

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Metrostav DS a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>330 772,76</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	330 772,76		66 154,55

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>396 927,31</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10022023

**Stavba:** Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Miesto: Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>330 772,76</b>	<b>396 927,31</b>
<sup>7</sup> SUCPSK_ SK	Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová	330 772,76	396 927,31
100-00	Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová	325 462,27	390 554,72
101-00	Rekonštrukcia priepustu P18108	5 310,49	6 372,59

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

7 SUCPSK\_SK - Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová

Časť:

**100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**325 462,27**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	325 462,27	20,00%	65 092,45

**Cena s DPH**

**v EUR**

**390 554,72**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

7 SUCPSK\_SK - Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová

Časť:

**100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová**

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**325 462,27**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>324 362,27</b>
D	1		Zemné práce				<b>384,44</b>
1	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	274,600	1,40	384,44
D	5		Komunikácie				<b>310 951,95</b>
2	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	28 020,000	0,50	14 010,00
3	K	5771442341.S	Asfaltový betón vrstva vyrovnávací AC 11 v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20-40 mm	m2	7 005,000	6,15	43 080,75
4	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	28 020,000	9,06	253 861,20
D	8		Rúrové vedenie				<b>1 141,98</b>
5	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	7,000	163,14	1 141,98
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>11 883,90</b>
6	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	4 670,000	0,65	3 035,50
7	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	4 670,000	0,19	887,30
8	K	919726711.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla š. 10 mm hl. 20 mm	m	4 747,000	1,50	7 120,50
9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	28 020,000	0,03	840,60
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				<b>1 100,00</b>
10	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	750,00	750,00
11	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	1,000	350,00	350,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

7 SUCPSK\_SK - Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová

Časť:

**101-00 - Rekonštrukcia priepustu P18108**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**5 310,49**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 310,49	20,00%	1 062,10

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 372,59**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

7 SUCPSK\_SK - Rekonštrukcia cesty III/3554 Nižný Mirošov - Dubová

Časť:

**101-00 - Rekonštrukcia priepustu P18108**

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**5 310,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 523,83
D	1		Zemné práce				149,22
1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,920	30,33	149,22
D	2		Zakladanie				268,97
2	K	334313116.S	Základy pod čelá z betónu prostého tr. C 25/30	m3	1,920	140,09	268,97
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 255,24
3	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45	m3	0,400	192,62	77,05
4	K	317353121	Debnenie ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	2,820	61,29	172,84
5	K	317353221	Debnenie ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	2,820	5,23	14,75
6	K	317361216	Výstuž konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,080	1 752,72	140,22
7	K	334323128.S.1	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,490	152,36	379,38
8	K	334351116	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	21,040	16,75	352,42
9	K	334351217	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, odstránenie	m2	21,040	6,36	133,81
10	K	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,498	1 727,96	860,52
11	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	1,500	17,83	26,75
12	M	5534660000	Zábradlie oceľové vr. povrchovej úpravy	m	1,500	65,00	97,50
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 850,40
13	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	45,000	41,12	1 850,40
D	D2		Práce a dodávky PSV				36,66
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				36,66
14	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	9,500	0,19	1,81
15	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,040	522,15	20,89
16	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	9,500	0,22	2,09
17	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,020	593,69	11,87
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				750,00
18	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	750,00	750,00